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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)

Avkastning siste 12 måneder

Avkastning siden oppstart

Annualisert avkastning siden oppstart
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November ble en sterk måned for obligasjonsmarkedet, både i Norden og internasjonalt. Sissener Corporate Bond Fund var opp 1,6% og er dermed opp 2,2% for 
året. De høyere kursene i det nordiske markedet ble primært drevet av generelt lavere risikopåslag. Internasjonalt var det også noe fallende rentemarked som 
bidro til at kursene steg. 

Vi fortsatte i november å øke eksponeringen mot gamle kjenninger som markedsdataleverandøren Infront og investeringsplattformen Nordnet AB samtidig som vi 
delvis tok profitt i Danske Bank. 

Infront har vært blant de største posisjonene i Sissener Corporate Bond Fund over lengre tid og vi liker både produktene og businessmodellen. Vi valgte allikevel å 
stå over da Infront refinansierte sitt eksisterende obligasjonslån i oktober i fjor fordi vi ikke synes risikopåslaget var tilstrekkelig høyt til å kompensere for 
kredittrisikoen. Dette obligasjonslånet har vi nå imidlertid tatt inn i porteføljen på kurser midt på 90-tallet og vi nyter nå godt av et effektivt risikopåslag rundt 
550bp sammenlignet med kupongen på 425bp da lånet ble emittert i fjor høst. 

Det samme gjelder Nordnet der vi siden fondets oppstart har eid en fondsobligasjon med innfrielsesrett i 2024. Dette lånet ble emittert omtrent da 
obligasjonsfondet vårt ble startet i mars 2019 og gir en flytende kupong på 675bp over 3mSTIBOR. Vi takket derimot nei da Nordnet i fjor emitterte en ny 
fondsobligasjon med over 40% lavere risikopåslag (390bp) fordi vi ikke synes det reflekterte risikoen. Dette obligasjonslånet har vi nå kjøpt til kurser på lavt 90-tall 
og et effektivt risikopåslag på 600bp. 

I et tilsvarende obligasjonslån utstedt av Danske Bank med første innfrielsesrett i mars 2024 tok vi noe gevinst i november. Dette ble kjøpt på lavt 90-tall da det 
stormet i september og har steget noen kurspunkter allerede. Ettersom risikopåslaget har krøpet under 400bp ser vi betydelig høyere potensiale i andre 
obligasjonslån selv om vi er komfortable på at dette lånet blir innfridd.

Til tross for en god måned der kursene steg litt i november har vi fortsatt over 10% yield (effektiv rente) i porteføljen. Vedvarende høye risikopåslag på toppen av 
høye renter gir i våre øyne et fortsatt godt utgangspunkt for avkastning i tiden som kommer. 
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Ocean Yield

Kistefos AS

Navigator Holdings Ltd

Odfjell Technology Ltd

Bluewater Holding BV

Chip Bidco AS

Cidron R (Nordax Bank)

Enquest PLC

Ellos Group AB

Norske Skog

Informasjon om fondet
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,40%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


